
1 

 

Usnesení č. 8 

ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 11. 12. 2019 v  zasedací místnosti 

Obecního úřadu Albrechtice nad Orlicí. 

 

162/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání o 15 programových bodech ve 

znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

163/8/2019 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlých 

zasedání zastupitelstva obce.   

 

164/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene č. IE-12-2007537/VB/01 se společností ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 

874/8, Děčín ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

165/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dohody o umístění stavby č. IE-12-

2007537/DUS/140 se společností ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín ve znění přílohy 

č. 3 tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

166/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu kupní na prodej části pozemku p. č. 33/10 

označenou parcelním číslem st. 507 podle geometrického plánu číslo 619-12626/2018 v k. ú. 

Albrechtice n. O., o výměře 48 m
2
, pod stavbou společnosti ČEZ Korporátní služby s. r. o., 

28. října 3123/152, Ostrava, za cenu 28 800,- Kč, ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení a 

pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy. 

 

167/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy směnné na pozemky v k. ú. 

Albrechtice nad Orlicí mezi obcí a společností ProINOX Bohemia, s. r. o. Blešno 157, 503 46 

Blešno dle GP 693-100/2019, ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu.   

 

168/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o podmínkách provedení 

stavby č. S/OM/2042b/17/ZŠ ze dne 20. 12. 2017 s Pardubickým krajem, IČ: 70 89 28 22, se 

sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 532 11 ve znění přílohy č. 6 tohoto 

usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

169/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2020 ve znění 

přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 

170/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2019 v těchto parametrech: 

příjmy 18.018.568,09 Kč, výdaje 19.916.311,80 Kč, rozpočtový schodek 1.897.743,71 Kč 

bude uhrazen z výsledku hospodaření minulých let. Podrobné znění rozpočtového opatření je 

uvedeno v příloze č. 8 tohoto usnesení.   

 

171/8/2019  Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení příspěvku zřizovatele pro PO Základní 

škola a mateřská škola Albrechtice nad Orlicí, 1. Máje 48, Albrechtice n. O., na upravenou 

celkovou výši 1 264 476,- Kč. Z toho neinvestiční část příspěvku činí 1.214.476,-Kč a 

investiční část příspěvku 50.000,--Kč. 

 

172/8/2019 Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty obce o správě 

vodohospodářského majetku DSO Křivina. 

 



2 

 

173/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje dohodu o provedení práce na rok 2020 mezi obcí a 

zastupitelem obce panem Jiřím Proche, Zahradní 356, Albrechtice n. O. ve znění přílohy č. 9 

tohoto usnesení. 

 

174/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje mimořádnou odměnu Aleně Mylerové ve výši 20 

tis. Kč, za aktivní přístup k organizaci a pořádání kulturních a společenských akcí v obci, za 

aktivní spolupráci s příspěvkovou organizací Základní škola a mateřská škola Albrechtice n. 

O, za zodpovědný přístup k výkonu funkce místostarostky obce a člena rady obce. 

 

175/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje mimořádnou odměnu Jiřímu Kapuciánovi ve výši 

2 200,- Kč, za aktivní činnost ve Finančním výboru ZO při kontrole hospodaření obce. 

 

176/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje mimořádnou odměnu Jiřímu Proche ve výši 1 700,- 

Kč, za aktivní práci v DSO Křivina, organizování kulturních akcí v roce 2019. 

 

177/8/2019 Zastupitelstvo obce bere na vědomí finální verzi studie Revitalizace a přístavba 

základní školy 

 

178/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje, na základě žádosti Královéhradeckého kraje, 

Pivovarské nám., Hradec Králové, záměr obce darovat část chodníku před č. p. 15 – pozemek 

i stavba - p. č. 384/1 v k. ú. Albrechtice n. O., v rozsahu dle zákresu situace tvořící přílohu č. 

10 tohoto usnesení, panu Josefu Tužilovi, Na Hřišti, Dobruška a ukládá referentu majetkové 

správy učinit potřebné úkony k naplnění tohoto záměru. 

 

179/8/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje neinvestiční, neúčelový finanční dar Obci Bublava 

ve výši 2.000,- Kč, který bude zaslán na účet veřejné sbírky zřízené Karlovarským krajem. 

 

 

      Alena Mylerová, DiS.        Jaromír Kratěna 

………..………..……   …………..………….. 

      místostarostka obce                  starosta obce 

 

 


